
UCHWAŁA NR XXXIV/269/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXII/249/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/249/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Gmina Drohiczyn postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Siemiatyckiemu w wysokości 47 611,76 zł (słownie: czterdzieści siedem tys, sześćset jedenaście zł 
siedemdziesiąt sześć gr), z przeznaczeniem na realizację zadania „Remont częściowy nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1734 B na odcinku o długości ok 115 mb we wsi Smorczewo” (od skrzyżowania Smarklice 
- Ostrozany w kierunku wsi Ostrożany).". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C1A9CA-25CB-4B28-9455-A8E0FF97758B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5


